Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Koiuma ¢ Rualiovecit
Opstina Orahovag/Vuricipaiity Palozer
Kuvendi Kemunal Rahovaz/Skuoitina O pitine QOrahavac/ Municipal Assembly Rahoveg

01 Nr. 08/21
Rahovee, 23.08.2021

Fiohen anétarét ¢ Kuvendit Komunal, q& t€ marrin pjesé né mbledhjen e cila do t&€ mbahet mé
31 gusht 2021 (e marté } me fillim né orén 10:00, n€ sallen ¢ KK Rahovec,

Pér kété mbledhje propozoj kété:
REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovuni i procesverbaiit nga mbledhja e Kaluar:

1J

Pyetjet dhe pérgiigjet né pyetjet e kuvendaréve;
3. Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit 1€ Kryetarit 1€ Komunés pér shfugizimin e
vendimit 01-Nr.276/2009, t€ datés 02.07.2010.

Shqyriimi dhe aprovimi i Propozim vendimit pér ridestinimin e mjeteve t€ mbetura nga buxheti i

vitit 202 1;

h

Informaté mbi implementimin ¢ Planit pér investime né hapésirat e hapura publike né komunén ¢

Rahovecil; ]
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